[image: герб1ЧБ]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Липецкой области
5-я сессия VI-го созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2015г.                             п.Добринка	                                   № 40-рс

О  структуре и численности аппарата Совета депутатов
Добринского муниципального района Липецкой области

В целях повышения эффективности работы Совета депутатов Добринского муниципального района Липецкой области, в соответствии со ст.30 Устава Добринского муниципального района Липецкой области   и учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами,   Совет депутатов Добринского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Совета депутатов Добринского муниципального района Липецкой области (прилагается).
2.Установить структурную численность аппарата Совета депутатов Добринского муниципального района Липецкой области в количестве 2,0 (две) единицы.
 4.Считать утратившим силу решение  Совета депутатов Добринского муниципального района от 22.10.2013г. №15-рс «О структуре Совета депутатов Добринского муниципального района».
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Добринского муниципального района                                    М.Б.Денисов

        Приложение
к решению Совета депутатов
Добринского муниципального района
от 16.12.2015г. №15-рс

Структура и численность аппарата Совета депутатов
Добринского муниципального района

Аппарат Совета депутатов Добринского муниципального района
Организационный отдел – 2
               -начальник отдела
-старший специалист 1 разряда

Постоянная комиссия
по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии
Постоянная комиссия по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам
Постоянная комиссия по делам семьи, детства и молодежи
Постоянная
комиссия
по правовым
вопросам, местному  самоуправлению и
работе с депутатами
Постоянные комиссии Совета депутатов Добринского муниципального района
Заместитель председателя
Совета депутатов Добринского муниципального района
(на непостоянной основе)
Председатель Совета депутатов
Добринского муниципального района
(на непостоянной основе)

Совет депутатов
Добринского муниципального района

image1.jpeg